Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 – Processo Adm. nº 149/2023 - Objeto: –

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Organização,

Elaboração e Realização de Concurso Público de Provas para Provimento de Cargos

Efetivos do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho/Ba,

em conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a

empresa: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-PRIVADA – CNPJ

nº 08.381.236/0001-27 – Valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Serra do

Ramalho - Bahia, 25 de Janeiro de 2024. Comissão Permanente de Licitação.